
OKAMŽITÁ ÚSPORA
NEZAČÍNÁ VELKOU INVESTICÍ

ZAČÍNÁ SPOLUPRACÍ S NÁMI

Vyvinuli jsme unikátní metodu efektivního řízení energie, díky které dokážeme uspořit
5–15 % spotřeby každé společnosti. Okamžitě. Bez velkých investic. Nazvali jsme ji Quick 

Energy Saving Technique, zkráceně QUEST.

OD PRVNÍ NÁVŠTĚVY K PRVNÍM ÚSPORÁM.
RYCHLE. JEDNODUŠE. PRECIZNĚ.

1. Na základě vašich reálných dat a našich   
 matematických modelů vypočítáme modelovou 
 spotřebu – zjistíme tedy, kolik by váš podnik
 měl za daných podmínek spotřebovávat energie.

2. Porovnáme výpočet se skutečností. 
 Identifi kujeme tak příležitosti k úsporám
 a kvantifi kujeme případné ztráty.

3. Navrhneme úsporná opatření na míru   
 vašeho podniku, vysvětlíme vám jejich 
 podstatu a pomůžeme je implementovat.

4. Opatření stále sledujeme, vyhodnocujeme
 a hledáme možnosti dalších úspor.

5. Pomůžeme vám dekarbonizovat.

10 LET ZKUŠENOSTÍ PROVĚŘENÝCH
NEJVĚTŠÍMI PODNIKY

Přidejte k nim i ten svůj. Kontaktujte nás pro více informací.

Zde může být vaše fi rma



Protože spotřeba se často chová jinak, než byste čekali, nespoléháme jen na čistý reporting, 
ale využíváme tzv. Monitoring & Targeting. Co to znamená? Nastavíme cíl a naplánujeme cestu, 
jak k němu systematicky dojít. Vypočítáme, kolik energie byste za daných podmínek
a vytíženosti výroby měli spotřebovat a prakticky v reálném čase vyhodnocujeme,
zda-li se vám daří spořit či nikoli.

JAK SE VÁM ENERGETICKY DAŘÍ?
DÍKY JEDINEČNÉMU KNOW-HOW HECONU DOBŘE

VÝHODY MONITORINGU & TARGETINGU

• Porovnává aktuální spotřebu s ideální, nikoli meziroční, která může být zavádějící.

• Dokáže vyčíslit reálný přínos úsporných opatření ihned, jakmile je zavedete.

• Poskytuje aktuální jasná a přehledná čísla pro vás i management.

• Díky intuitivní aplikaci je pro vás jako uživatele velice snadný.

CHCETE ZAČÍT ŠETŘIT?
KONTAKTUJTE NÁS. 

JAK BUDE PROBÍHAT SPOLUPRÁCE?

1. Seznámíme se s vaším provozem přímo na místě.

2. Posbíráme relevantní data, abychom mohli opatření 
 na míru vašim potřebám.

3. Spočítáme potenciál úspor.

4. Navrhneme a implementujeme opatření.

5. Začínáte šetřit.

6. Konzultujeme, kdykoli potřebujete.

INFO@HECON.CZ +420 702 063 930


